

SWISCO APS

CVR NR. 12 83 18 70

**JOHANNES V. JENSENS ALLÉ 50,1 TH.
2000 FREDERIKSBERG**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

34. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2023

Dirigenten:

Hans O. Lindberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

Direktionens årsberetning	2
Ledelsespåtegning	2
Assistanceerklæring	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer. Det igangværende salg og afvikling af produktion/handel indenfor træprodukter og nødvendige afskrivninger og nedskrivninger er blevet foretaget.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 344.459, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 3.992.666.

Usædvanlige forhold.

Der er ingen usædvanlige forhold.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

<u>Note</u>		2022/23
1 Bruttoresultat	245.011	14.077
2 Andre eksterne udgifter	-95.310	-132.749
Resultat af primær drift	149.701	-118.672
Finansielle indtægter	229.054	940.783
Finansielle udgifter	-26.845	-26.765
Ordinært resultat før skat	351.910	795.346
3 Skat af årets resultat	-7.451	30.737
ÅRETS RESULTAT	344.459	826.083
som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	-	150.000
Overført resultat	344.459	676.083
ÅRETS RESULTAT	344.459	826.083

BALANCE PR. 30. JUNI 2024

<u>Note</u>	Aktiver	2022/23	
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.066.410	6.814.370
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.066.410	6.814.370
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.066.410	6.814.370
4	Udskudte skatteaktiver	186.306	184.706
	Debitorer	-	13.521
	Andre tilgodehavender	126.924	109.396
	Tilgodehavender i alt	313.230	307.623
	Likvide beholdninger	234.523	370.304
	Likvide beholdninger i alt	234.523	370.304
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	547.753	677.927
	AKTIVER I ALT	7.614.163	7.492.297

BALANCE PR. 30. JUNI 2024

<u>Note</u>	Passiver	2022/23
Indskudskapital	200.000	200.000
Hensat til udbytte	150.000	150.000
Overført resultat til næste år	3.642.666	3.298.207
EGENKAPITAL I ALT	3.992.666	3.648.207
Finanslån	1.329.042	1.315.883
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.329.042	1.315.883
Anden gæld	2.292.455	2.528.207
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.292.455	2.528.207
PASSIVER I ALT	7.614.163	7.492.297

NOTER

Note 1. Bruttoresultat

Bruttoresultatet fremkommer som faktureret salg reduceret med afgivne rabatter, salgsfragt og spedition, varekøb incl. lagerregulering, hjemtagelsesomkostninger samt lager- og tørringsomkostninger m.v.

Note 2. Andre eksterne udgifter

		<u>2022/23</u>
Salgs- og distributionsomkostninger	5.138	14.289
Administrationsomkostninger	90.172	118.460
	<u>95.310</u>	<u>132.749</u>

Note 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat af årets resultat	9.051	-
Ændring af udskudt skat	-1.600	-30.706
Regulering vedr. tidl. år	-	-31
Skat af årets ordinære resultat	<u>7.451</u>	<u>-30.737</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat.

NOTER

Note 4. Udskudte skatteaktiver

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver	-
Andre tidsmæssige differencer	-846.844
	-846.844
22% heraf	-186.306
Hensættelse pr. 1/7 2023	184.706
	-1.600

Det er ledelsens opfattelse, at andre tidsmæssige differencer vil blive realiseret indenfor 3 år, hvorfor ledelsen har valgt, at aktivere den fulde udskudte skat.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 5. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.

Note 6. Kaution og eventualforpligtelser.

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans O. Lindberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Ole Hesse Lindberg

Direktør og Dirigent

ID: b5ed3b10-9afd-42d5-a242-554d02d68c0d

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2024 kl.: 11:30:28

Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: ed745aff-5f4d-4156-88aa-e5fe25da456d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2024 kl.: 13:08:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: df6ccc9MUwIS252206078

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.